Nederlandse Vereniging voor Osteopathie - Janssoniuslaan 32 - 3528 AJ - Utrecht

nve

Vergoedingenoverzicht osteopathie per 1 januari 2021
Vergoeding Vergoeding
Verzekeringsmaatschappij Pakket Per consult Per jaar
Aevitae Plus €50 €300
Extra €50 €350
cz Jongeren €30 €200
Gezinnen €40 €350
50+ €40 €350
Plus €40 €350
Top €40 €550
De Amersfoortse Start €45 €100
Extra €45 €250
Uitgebreid €45 €500
De Friesland AV Standaard €40 €200
AV Extra €40 €400
AV Optimaal €40 €600
DSW Zorgverzekeraar AV Top €30 €450
AV Standaard €25 €450
AV Student €25 €450
AV Compact €25 €250
Interpolis Zonder zorgen €40 €550
InTwente Compact €25 €250
Student €25 €450
Standaard €25 €450
Top €30 €450
1ZA Extra Zorg 1 €40 €250
Extra Zorg 2 €40 €500
Extra Zorg 3 €40 €650
Classic Comfort €25 €600
122 Zorg voor de Zorg + Extra 1 €40 €300
Zorg voor de Zorg + Extra 2 €40 €500
Zorg voor de Zorg + Extra 3 €40 €800
Bijzonder bewust €40 €150
Menzis JongerenVerzorgd €40 €200
ExtraVerzorgd 2 €40 €400
ExtraVerzorgd 3 €40 €600
National Academic Aanvullend 1 €40 €200
Aanvullend 2 €40 €500
Aanvullend 3 €40 €650
Nationale Nederlanden Extra €50 €250
Combi €25 €250

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact

op met uw zorgverzekering.
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Ohra

ONvVZ

PMA

PNO Ziektekosten

Pro Life Zorgverzekeringen

Promovendum

Salland

Stad Holland Zorgverzekeraar

umc

United Consumers (VGZ)

Univé

VGZ

Compleet
Aanvullend

Extra Aanvullend
Uitgebreid

Startfit

Benfit (valt onder rubriek "houding, beweging & sport")
Optifit (valt onder rubriek "houding, beweging & sport")
Topfit (valt onder rubriek "houding, beweging & sport")
Superfit
JongerenVerzorgd
ExtraVerzorgd 2
ExtraVerzorgd 3
Start

Plus

Optimaal

Top

Mediumpolis
Largepolis

Extra Largepolis
Royaal

Ideaal

Excellent

Plus

Top

Compact AV
Jongeren AV
Standaard AV
Uitgebreide AV

Extra Uitgebreide AV
Extra Zorg 1

Extra Zorg 2

Extra Zorg 3
ZorgZeker 1
ZorgZeker2
ZorgZeker3
Aanvullend Goed
Aanvullend Beter
Aanvullend Best
Aanvullend goed
Jong Basis

Aanvullend Beter

€50
€40
€40
€40
€30
€40
€50
€65
€75
€40
€40
€40
€40
€40
€50
100%
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€25
€25
€25
€30
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40
€40

€40

nvo

€500
€200
€350
€500
€100
€350
€550
€1.000
€1.500
€200
€400
€600
€100
€350
€550
€1.000
€320
€440
€600
€250
€500
€650
€350
€500
€250
€400
€450
€450
€450
€200
€300
€500
€150
€250
€300
€200
€300
€500
€200
€200

€300

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact

op met uw zorgverzekering.



VVAA

Zekur

Zilveren Kruis

Zorg en Zekerheid

Zorg Direct
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Gezin Basis

Aanvullend Best

Plus (valt onder rubriek Beweegzorg)
Optimaal (valt onder rubriek Beweegzorg)
Top (valt onder rubriek Beweegzorg)
Excellent (valt onder rubriek Beweegzorg)
Extra

Aanvullend 2**

Aanvullend 3***

Aanvullend 4****

AV Basis

AV Sure

AV Standaard

AV Top

AV Plus

AV geZZin

Online Gemak - Plus

Online Gemak - Top

€40
€40
€40
€50
100%
100%
€25
€40
€40
€40
€25
€25
€25
€40
€40
€40
€40

€40

nro

€300
€500
€350
€550
€1.000
€1.500
€250
€250
€450
€650
€250
€250
€250
€460
€460
€460
€350
€500

De NVO kan niet aansprakelijk worden gesteld voor de informatie vermeld in dit overzicht. Voor meer informatie neemt u contact

op met uw zorgverzekering.



